
Armonica

ARMONICA
design Gianfranco Marabese 2010

Proiettore snodabile per orientare la luce, di forma iconica, dai tratti essenziali, eleganti e un design 
senza tempo.

Flexible projector to orient the light, iconic in shape, with essential, elegant lines and a timeless 
design.
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ARMONICA

OTTONE/ 
BRASS

85Armonica/ Private home, Vicenza, Italy

CROMO/ 
CHROME

BRONZE/ 
BRONZE

RAME/ 
COPPER

S1
C1
F1 Dimmer included

LED R7s 118mm 17,5W 110/230V 2452Lm

LED R7s 118mm 17,5W 110/230V 2452Lm

MATERIALI/MATERIALS
metallo/metal

FINITURE/
FINISHES

IP50

C1

F1
S1

min
140
max
220

23

26

Max
200

60

26

28

13

84




